pertingen vicini. Ecclesia est obscura habens dumtaxat ab una

parte fenestras; indiget dealbatione prout et chorus. Cœmete-

rium non est bene cinctum et pervium pecoribus. Vestibulum

et mûri appendicum prout et turris minantur ruinam et magna

indigent reparatione.
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Sunt duo altaria fundata iii hacecclesia: ununi sub invoca-

tione B. M. V. cujus rector esl D. Nicolarls canonicus S. Jolian-

nis; deservilur modo à pastore de Cuttecoven per missam in

septimana. Aliud est sub iiivocatione S. CaUiarinœ cujus rector

est D. Petit-Jean pastor de Rockelenge et fructus ob defectum

ornamentorum sunt arrestati ; deservitur à pastore de Gotbem

per missam in septimana.

Fabrica liabet 5 1/2 modios siliginis et est lis pro uno alio

modio. Mamburnus est Nicolaus ab Alken. Pauperes habent

quinque vel circiter modios siliginis. Mamburnus est Johannes

Librechts. Renovantur autem singulis annis et redduntur bene

compu tu s.

Sunt duae campanœ.

VISITE ARCHIDIACONALE DE l'ÉGLISE DE GOTHEM , 1726.

Ecclesia parochialis de Gotbem quoe dicitur quarta capella

de Cuttecoven. Rector est Job. Coelmont institutus ab arcliidia-

cono ad prœsentationem domini Jacobi Meyers uti possessoris

bonorum quibus annexum est jus patronatus.

Rescribitur ad 30 modios speltae partim ratione reddituum,

partim etiam ratione terrarum arabilium.

A cornu epistolae situm est altare sub invocatione S. Catha-

rinse cujus rector est Nicolaus Melotte pastor in Hex institutus

ab arcbidiacono ad praesentationem dicti domini Meyers, uti

possessoris bonorum cui annexum jus patronatus ; tenetur

ad missam seplimanalem.

A cornu evangelii stat aliud beneficium sub invocatione B.

M. V. cujus rector est Richardus Locbtenberg institutus ab

arcbidiacono ad prœsentationem laicalem, sednescitur prœcise

quis sit coUator, tenetur ad duas missas septemanales.
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Fabricœ proventus asceiidunt annue ad 20 vasa siliginis

mensura3 Lossensiset lOboimaiia terra3, oneratur tameii annua-

tim 30 vasis siliginis ergo malricularium, deinde erga diverses

alios 38 vasis ; item tribus tlorenis annue pastori de Cuttecoven

solvi solitis pro recognitione fontis baptismab's.

Proventus pauperum consislunt in sexdecim bonariis et 14

virgatis, item in 42 vasis siliginis in pisto pane distribuendis,

item in tribus vasis frumenti et S tïor. br. — Onera vero

consistunt in 33 vasis erga pastorem , in 2 vasis erga matri-